
نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس شورای 
اسللامی با بیان اینکه اگر سرانه درآمدی و اقتصادی 
استان لرسللتان در مسللیر نزول قرار گیرد بی تردید 
مهاجرت ها به کانشللهرها بویژه تهران زیاد می شود، 
گفت: براساس آمارهای بررسی شده سالانه بین 7 تا 
10 هزار نفر از مردم لرستان به کانشهر ها مهاجرت 
می کنند. حجت الله خدایی سللوری با انتقاد از بودجه 
شهرداری های لرستان گفت: بودجه شهرداری های این 
استان به اندازه یکی از دهیاری های شهرهای پیشرفته 
کشللور نیسللت. وی که در همایش شهرداران استان 
سللخن می گفت، اظهار داشت: لرستان را محروم نگه 
داشللته اند و چنانچه اصل 48 قانون اساسی را در کل 
کشور اجرا می کردند و عدالت و توسعه برای کل کشور 
بود امروز لرسللتان اسللتانی نبود که لفظ محرومیت 
را یدک بکشللد. وی با بیان اینکه درآمد سرانه مردم 
لرستان بر کسی پوشیده نیست، بیان کرد: در استانی 
کلله مردم آن درآمد ندارند و از عهده پرداخت مالیات 
برنمی آیند، شهرداری ها نمی توانند کاری از پیش ببرند. 
نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس گفت: بودجه 
شللهرداری های لرستان به اندازه یکی از دهیاری های 
شهرهای پیشرفته کشور نیست. سوری با بیان اینکه 
وقتی جایی شللهر می شللود باید زیرساخت و توسعه 
را داشللته باشللد، اظهار کرد: برای مناطقی با 2 تا 3 
هزار نفر که به شللهر تبدیل شللدند این شهر شدن 
هیچ نفعی برایشللان ندارد.  وی ادامه داد: اگر سللرانه 
درآمدی و اقتصادی استان این گونه باشد مهاجرت ها 
به کانشللهرها بویژه تهران زیاد می شللود؛ براساس 
آمارهای بررسللی شده سللالانه بین 7 تا 10 هزار نفر 
از مردم لرسللتان مهاجرت می کننللد. نماینده مردم 
سلسله و دلفان در مجلس یادآور شد: کلی از بودجه 

کشوری هزینه حاشیه شهرها می شود و چنانچه این 
بودجه در همان شللهرهای کوچک هزینه و اشتغال 
پایدار ایجاد شود مهاجرت ها کمتر و حاشیه نشینی در 
اطراف شهرهای بزرگ ایجاد نخواهد شد.  وی گفت: 
ما ناخواسللته در محرومیت قرار گرفته ایم و اگر بنا به 
دلایلی اصل 48 قانونی اساسی اجرایی نشد هم اکنون 
نیز این قانون بین آقایان وزرا نیز اجرایی نمی شللود. 
سللوری بیان کرد: بحث تراکم نیرو در شللهرداری ها 
ادامه دارد و چاره ای نیست مگراینکه قانونی تصویب 
و جلوی این تراکم نیرو گرفته شود. بنا به این گزارش، 
چندی پیش نیز خدایی سوری، نماینده مردم سلسله و 
دلفان در مجلس شورای اسامی از نرخ بالای بیکاری 
استان لرستان انتقاد کرد و گفت: نرخ بیکاری فصلی 
در لرسللتان به 40 درصد هم می رسد.  وی مهم ترین 
مشللکل استان لرستان را موضوع بیکاری عنوان کرد 

 و افزود: با توجه به آمار اعام شللده، استان لرستان با 
3۵ تا 40 درصد بیکاری رتبه نخسللت بیکاری را در 
کشور دارد.  نماینده مردم دلفان و سلسله در مجلس 
شورای اسللامی اظهار داشللت: در آمار نرخ بیکاری 
استان لرسللتان به این موضوع که شغل عمده مردم 
استان کشللاورزی است و بیش از ۶ ماه از سال بیکار 
هستند توجه نشده که بروز اینگونه موضوعات موجب 

اعام نرخ غیرواقعی بیکاری شده است. 
ضرورت جلوگیری از تمرکز بیش از حد نیروی  ■

انسانی در شهرداری ها 
همچنین معاون عمرانی وزیر کشور گفت: تمرکز 
بیش از حد نیروی انسانی در شهرداری ها ممکن است 
به فساد اقتصادی و مالی دامن بزند. هوشنگ خندان دل 
اظهار کرد: انجام پروژه های چند صد میلیاردی در شهر 
خرم آباد نشان از اعتماد سرمایه گذاران بخش خصوصی 

به این شهر است. وی با تاکید براینکه براساس قانون 
نباید منابع مالی شهرداری ها از محل بودجه عمومی 
کشور پرداخت شود، افزود: درآمد شهرداری ها متکی 
بر فعالیت ها و اقدامات محلی اسللت و چنانچه رونق 
اقتصادی در منطقه  ای شکل گیرد نه تنها درآمدهای 
عمومی شللهرداری افزایش می یابد بلکلله در میزان 
افزایللش درآمد هم موثللر خواهد بللود و در این باره 
حضور بخش خصوصی کارگشاسللت. معاون عمرانی 
وزیر کشللور با بیللان اینکه چنانچه سللرمایه گذاری 
بخللش خصوصی در شللهرها حضور پررنگ داشللته 
باشللد، گردش مالی و اقتصادی موجب رونق گرفتن 
این شللهرها می شللود، اضافه کللرد: وضعیت کنونی 
شللهرداری ها موجبات گایه منللدی را بیان می کند 
که این مهم تحت تاثیر قانون نامناسللبی است که در 
این حوزه حاکم است. وی گفت: شاهد تراکم بیش از 
حد نیروی انسانی در شهرداری ها هستیم و برخی از 
اقداماتی که در شللهرداری ها شکل می گیرد موقت و 
گذرا نیست بلکه برای دوره های طولانی آثارش برجای 
می ماند. این مقام مسؤول ادامه داد: متاسفانه بیشتر 
منابع مالی شهرداری ها به جای اینکه صرف خدمت 
به مردم شللود صرف هزینه های جاری نیروی انسانی 
می شللود و این منجر به ناکارآمدی سیسللتم شده و 
مردم را نیز نگران می کند. خندان دل با اشاره به اینکه 
تمرکز بیش از حد نیروی انسللانی در شللهرداری ها 
ممکن اسللت به فسللاد اقتصادی و مالی دامن بزند و 
بزرگ ترین سرمایه شهرداری که اعتماد عمومی است 
را به مخاطره بیندازد، یادآور شد: یکی از موضوعاتی که 
در مجلس مطرح بوده ساماندهی به نیروی انسانی در 
شهرداری ها بوده است؛ در حال حاضر وضعیت درآمد 

فعلی شهرداری تحت تاثیر قوانین است. 

رش�ت، خبرنگار وطن امروز:  بلله گزارش مدیریت 
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
انزلی، مهندس رضا مسللرور، رئیس هیأت مدیره 
و مدیرعامل این سللازمان در نشسللت مشترک با 
بهمن نامور مطلق، معاون صنایع دستی و هنرهای 
سللنتی سللازمان میراث فرهنگی و گردشللگری 
کشور تجاری سازی و بازاریابی را مهم ترین راهکار 

حمایت از صنایع دستی استان دانست و بر آمادگی 
این سللازمان برای کمک به گسللترش ارتباطات 
اقتصادی فعالان صنایع دستی کشور با کشورهای 
حاشیه خرز تاکید کرد. وی با استقبال از راه اندازی 
بازارچه صنایع دستی کشورهای حاشیه خزر و قفقاز 
در منطقه آزاد انزلی تصریح کرد: همراهی فعالان 
صنایع دستی استان در هیات های اعزامی تجاری و 

همچنین نمایشگاه هایی که این سازمان در ارتباط با 
کشورهای حاشیه دریای خزر و قفقاز برگزار می کند 
می توانللد نقش مناسللبی در معرفللی محصولات 
صنایع دسللتی استان و کشور داشته باشد.  مسرور 
راه انللدازی بللورس کالا در منطقه، عملیاتی کردن 
 کریدورهای بین المللی و تکمیل زیرسللاخت ها را 
3 برنامه سازمان متبوع خود برای تبدیل شدن به 

هاب ترانزیتی دادوستد کالاهای استرتژیک منطقه 
خزر دانست و اظهار داشت: توسعه روابط اقتصادی 
با کشورهای حاشیه دریای خزر و گسترش تعامات 
بین المللی با این کشورها از راهبردهای اساسی این 
سازمان بوده و بر همین اساس آمادگی خود را برای 
کمک به معرفی صنایع دسللتی اسللتان در سطح 

بازارهای منطقه ای اعام می کنیم. 

فقر و بیکاری عامل اصلی ترک مردم روستاها و شهرهای کوچک

مهاجرت سالانه 10 هزار لرستانی به کلانشهرها
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برگزاری همایش سراسری آموزش 
شرکت ملی گاز ایران در استان

ش�هرکرد، خبرن�گار وط�ن ام�روز:  بلله گزارش 
روابط عمومی شللرکت گاز اسللتان چهارمحال و 
بختیاری، ششللمین همایش سراسللری رؤسای 
آموزش شرکت ملی گاز ایران، شرکت های تابعه 
و عملیات انتقال گاز در این اسللتان برگزار شللد.  
در این همایش آقای حسللینی پژوه، مدیر توسعه 
منابع انسانی شرکت ملی گاز ایران، ضمن تقدیر 
و تشکر از برگزارکنندگان این همایش، از حضور 
خود در جمع رؤسای آموزش به عنوان یک افتخار 
یاد کرد و گفت: مدیریت منابع انسللانی صرفا به 
معنای عهده دار بودن مدیریت اداری نیست و اگر 
شرکت بخواهد به اهداف و راهبردهای خود دست 
پیدا کند باید این مدیریت به سمت منابع انسانی 
سللوق داده شده و در این زمینه به توانمند سازی 
و اعتماد سازی توجه ویژه شود. وی توانمند سازی 
را آزاد سللازی نیللروی درونی افراد برای کسللب 
دستاوردهای شللگفت انگیز تعریف کرد و گفت: 
باید کارکنان به نحوی تربیت شللوند که فداکار، 
عاشق کار، مسؤولیت پذیر و متعهد تربیت شوند، 
به گونه ای که نسبت به کار خود احساس مالکیت 
کرده و توانایی خود را با ارزش دانسته و در کارها 

مشارکت کنند.   

تلاش برای ریشه کن کردن 
بی سوادی در شهرستان قدس

ش�هرقدس، خبرنگار وطن امروز: در دیداری که 
سعید شللهریاری، معاون سللوادآموزی اداره کل 
آموزش وپرورش شهرسللتان های استان تهران با 
حسین کاغذلو، سرپرست فرمانداری شهرستان 
قدس داشت، مباحثی پیرامون سوادآموزی مورد 
بررسی قرار گرفت. سعید شهریاری و مریم درزی 
به عنوان کارشناسان مسؤول سوادآموزی به همراه 
کارشناسللان مربوط با حسین کاغذلو سرپرست 
فرمانداری و رئیس شورای پشتیبانی سوادآموزی 
شهرستان قدس دیدار کردند و مباحثی پیرامون 
سللوادآموزی مورد بررسللی قرار گرفت.  حسین 
کاغذلو در این جلسلله، ضمن تقدیر از مسؤولان 
سللوادآموزی به دلیل کسب رتبه برتر در 3 سال 
متوالللی از اعام آمادگی و مسللاعدت فرمانداری 
بللرای اجللرای برنامه هللای سللوادآموزی جهت 
ریشه کن کردن بی سللوادی در سطح شهرستان 

قدس خبر داد. 

مرکزیچهارمحال و بختیاری
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افقی 
1- از احزاب قدرتمند لبنان – شهر هنرمندان ایتالیا

 2- چرخاندن و رو به  راه کردن – کشللاورز – تکرارش از بازی های 
کودکانه است

 3- کوشش و پشتکار – نژادی از اسب های بارکش – بسیار و فراوان
 4- شبیه و مانند – رمانی از امیل زولا – صاف و هموار

 5- حرف جمع – پوشیده و پنهان – تیزهوش – شبیه و نظیر
 6- کالا – اسب آذری – ظاهر و آشکار

 7- زبانی که شکر اسللت – کارشناس کارهای ساختمانی – برگ 
سفید

 8- کسادی بازار – پاسبان – نیست باد!
 9- گوارا – صمیمیت در دوستی – گازی موجود در جو خورشید

 10- پردلی – حرف گزینش – مایع ضد رنگ
 11- بی مو – اصل و نسب – جهانگرد – دو سنگ آسیا

 12- باصابت – روسیاه ابدی – راندن مزاحم
 13- سازمان دادن – برتر و بالاتر – پول سابق آلمان

 14- دودمان – تاجی از انواع گل ها – مورد ظلم واقع شده
 15- برکت سفره – میوه بهاری – سرسبزی و خرمی.

عمودی
1- بانوی باردار – انجمن عالی دانشمندان 

و نویسندگان بزرگ
 2- پارچه فرسللوده و سللوراخ شللده – 

اقامتگاه ها – مرکب رستم
 3- سرپرسللت خانواده – رونق دادن – 

جنبش و حرکت
 4- گندم کوبیده و نرم – ناروان و بی رونق 

– عریان – دلیر
 5- زیللر پللا مانللده – طایی ایللران در 

المپیک پکن – فرزند آدم
 6- مللادر – دارای مزیللت و برتللری – 

شامه نواز
 7- متحیر – لامروت – میزی که وفا ندارد!

 8- معدن – بلندپایه شدن – درخواست 

از خداوند
 9- واحد اندازه گیری ظرفیت الکتریکی 
– وسیله اندازه گیری چیزی- نوعی پاافزار 
10- طایفلله ای در غرب ایران – مرسللوم 

نیست – درد دست
 11- وعده ای از غذا – پرده در – پسللوند 

شباهت
 12- تقویللت رادیویللی – برابر – زیبای 

نمکین – اسلوب و روش
 13- آسللوده خاطر – نیزه کوتاه – شتر 

آمریکایی
 14- رئیس جمهور سوریه – جوجه  تیغی- 

پایه و ستون
تلویزیونللی  سللریال  کارگللردان   -15 

رستگاران – نافرمانی از دستور.
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 حل جدول شماره 1672 

آبرسانی به شهرك کوثر شهر اراك
اراک، خبرن�گار وط�ن ام�روز: مدیر امللور آب و 
فاضللاب شهرسللتان اراک از اجللرای عملیات 
سلله راه گیری خللط انتقللال 300 میلیمتری به 
منظور آبرسانی به شهرک جدید کوثر این شهر 
خبر داد. حشللمت الله عباسللی، مدیللر امور آب 
و فاضاب شهرسللتان اراک گفللت: کوی کوثر 
یکی از شللهرک های جدیدالاحداث در قسمت 
جنوب شرقی شللهر اراک است که دارای حدود 
۵00 واحد مسللکونی و تجاری است و این امور 
در راستای تامین آب شرب ساکنان این شهرک 
اقدام به اجرای عملیات سه راه گیری از خط انتقال 
300 میلیمتری کرد. عباسللی افزود: با توجه به 
اهمیت این طرح، اجللرای کار در کمترین زمان 

ممکن و با اهتمام ویژه انجام پذیرفت. 

انتصاب رئیس روابط عمومی 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب در حکمی فرهاد فروتن را 
به عنوان رئیس روابط عمومی این شرکت منصوب 
کللرد. فروتن از فروردین ماه سللال جاری تاکنون 
سرپرستی این روابط عمومی را برعهده داشت. در 
حکم بیژن عالی پور آمده است: با عنایت به تعهد 
و تجربیات ارزشمند جنابعالی از تاریخ صدور این 
حکم به عنوان »رئیس روابط عمومی شرکت ملی 

مناطق نفتخیز جنوب« منصوب می شوید. 

کمك 150 میلیون ریالی بانك تجارت 
هرمزگان به خانواده های ایتام 

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: معاون حمایت و 
سامت کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان از 
کمک 1۵0 میلیون ریالی کارکنان بانک تجارت 
هرمللزگان به خانواده های ایتام بندرعباس خبر 
داد. مهرداد تاجیک گفت: با کمک نوعدوستانه 
کارکنللان بانک تجارت هرمزگان سللهم آورده 
مسللکن مهر 3 خانواده یتیللم مددجوی تحت 
پوشش کمیته امداد تامین شده است. مدیرعامل 
بانک تجارت هرمزگان گفت: فرصت ها و نعمت 
سامتی به همه ما حکم می کند در دستگیری 
از ایتام و خانواده های نیازمند کوشللا باشللیم و 
کوتاهی هللر فرد در این زمینه در خور فرهنگ 

جامعه مسلمان ما نیست. 

خوزستان

شهر قدس

هرمزگان

تجاری سازی و بازاریابی مهم ترین راهکار حمایت از صنایع دستی استان گیلان

ادامه از صفحه اول
 زیرا نومحافظلله کاری و 
اصاح طلبللی هر دو نظم بین الملل و نظام سلللطه 
مسلط را پذیرفته اند و تاش دارند با طرح واقع نگری 
)رئالیسللم( و عقانیت، انقاب زدایی کنند؛ به این 
معنا که ایدئولوژی شالوده شللکن انقاب اسامی را 

به دست تاریخ بسپارند.
نومحافظلله کاری همان طللور که بلله مرزهای 
تقدیس و وجوب الیگارشللی در نظام داخلی کشور 
رسللیده و از احتللرام و پذیرفتن قواعد آن سللخن 
می گوید، همان طللور خود نیز ضللرورت و وجوب 
الیگارشللی در سللطح بین الملل را پذیرفته، یعنی 
احترام به نظام سلطه بین المللی را تمرین می کند. 
در نگاه نومحافظه کاری مقابله با طبقه مسلللط در 
هر دو سللطح داخلی و بین المللی از ماهیت واحد 
برخوردار اسللت. به عبارت دیگر معنللای مبارزه با 
طبقه مسلط بین المللی، باز کردن مسیر توده هاست 
تا با طبقه مسلط داخلی مبارزه کنند. از این منظر 
ساختار الیگارشی جهانی یک ساختار به هم پیوسته 
و وابسته است که وابستگان به آن باید اصل ساختار 
را حفظ کنند. اگر کسی به الیگارشی داخلی تعلق 
گرفت، عقل و مصلحللت حکم می کند دیگر علیه 
الیگارشی جهانی سخن نگوید لذا نومحافظه کاری 
در سللطح داخلی بشللدت در پی دستیابی به چند 

هدف است.
1- جلب احترام عمومی به برگزیدگان و نهادینه سازی 

طبقه ممتاز شکل گرفته در 3 دهه اخیر.
2- ایجاد ایدئولوژی واحد برای اعضای این طبقه تا 
آنها را به یک هویت واحد برساند. در واقع می خواهد 
با آگاه سازی وابسللتگان این طبقه به آنها بفهماند 
اختاف ها را کنار بگذارند و همگی با رعایت قواعد 
الیگارشی اقتدار خویش را استمرار بخشند. بر اساس 
این ایدئولوژی طبقه الیگارشی همگی باید پشت هم 
قللرار گیرند، توزیع قدرت را به طور مناسللب انجام 
دهند و تللاش کنند با رفع شللکاف های موجود، 

رقبای اصلی را از میدان خارج کنند.
3- جذب حمایت کامل دیوانسالاران و بروکرات ها 

که آنها را بازوی اصلی خود می دانند.
4- تاکید بر الیگارشللیک معرفی کللردن ماهیت 
جمهوری اسللامی که به طور مشخص خود را در 

قالب تئوری »شورای رهبری« به ظهور رساند.
نومحافظه کاری چون وابسللته به طبقه صاحب 
قدرت اسللت، ابعاد نظری و انتزاعی کمتری دارد و 
بیشتر به رئالیسم و پراگماتیسللم نزدیک است. از 
آنجا که مهم ترین واقعیت زندگی اجتماعی بشللر، 
قدرت اقتصادی و سیاسللی اسللت، میزان و معیار 
نومحافظه کاران هم حفظ منابع قدرتی اسللت که 
در دسللت دارنللد و بیش از هر جریللان دیگری به 
رئالیسم نزدیک هستند. از سوی دیگر چون رئالیسم 
با معنای بالا متکی بر عمل گرایی است، وابستگان به 
این ایدئولوژی بیش از آنکه در حوزه نظری، فلسفی 
و علمی فعال باشند، در حوزه اقتصاد و عمل فعال 
هسللتند اما چون از منابع مالی خوبی برخوردارند 
و شعار توسللعه را هم فراموش نمی کنند، در کنار 
بروکرات ها بخشی از جریان روشنفکری را هم جذب 
می کنند. در اصل این گروه اخیر هسللتند که برای 
آنها نظریه پردازی می کنند. ایدئولوژی محافظه کاری 
و نومحافظه کاری به رغم لاغللر و نازک بودنش، در 
همیشلله  تاریخ ایدئولوژی صاحبان قدرت سیاسی 
و اقتصادی وابسللته به طبقه حاکم و ممتاز بوده؛ از 
این رو از اصالت و ثبات بالایی برخوردار اسللت. آنها 
همواره نظریه دولت مقتدر و جامعه مطیع و سربه راه 
را مطرح کرده اند. در این میان اطاعت و سربه زیری 
جامعه بسیار حیاتی تلقی می شود که خود می تواند 
در برخللی ادوار زمینه های اسللتبداد را فراهم کند. 
برخاف 2 جریان رقیب، ایدئولوژی نومحافظه کاری 
نه خللود را طالب پیوند با دین و سیاسللت تعریف 
می کنللد و نه مخالللف آن، بل بلله دلیل خاصیت 
عملگرایانه اش، نگللرش کارکردی به موضوع دارد و 
این ابزار را هم با نتیجه اش می سنجد اما در فرآیند 
سکولاریزه شللدن جامعه، خاصیت سکولاریستی 
روشنی پیدا می کند. شاید از مهم ترین تفاوت های 
محافظه کاری در دوره قدیم و جدید این باشللد که 
در دوره قدیم محافظه کاران پیوند دین و سیاسللت 

را مصلحت تشللخیص می دادند، اما در دوره جدید 
در آن تجدیدنظر کرده اند. با وجود این، سیاست های 
نومحافظلله کاران تفاوت های اساسللی با روش های 
سکولاریسللت های تجدد گللرا دارد. اسللاس نظریه 
محافظه کاری در سیاسللت عرفی سازی حرکت با 
چراغ خاموش و با تئللوری »خودش را بیار، نامش 
را نیللار« اسللت، نومحافظه کاری برخاف مشللی 
تجددگرایانه که تغییر فرهنگی و فکری را ناشی از 
فعالیت  فرهنگی و فکری می داند، عموما در گرو تغییر 
محیط و ساختارها ارزیابی می کند. از این جهت به 
جای اتخاذ مشی ایده آلیستی مشی ساختارگرایانه را 
برمی گزیند، لذا برخاف تجددگرایان سکولار که به 
طور مبسللوط و موکد از نظریه سکولاریستی خود 
دفاع می کنند، نومحافظه کاران در پرده های ایهام، 

»غزل سکولاریستی« می خوانند.
در سطح بین الملل هم بی دلیل نیست که ژاپن 
را الگوی توسعه موردنظر خود معرفی می کند زیرا 
در ژاپللن پس از جنللگ بین المللللی دوم نوعی از 
نومحافظه کاری پدید آمد. بازسازی نظام سلطنتی 
ژاپن در عین محدودسللازی  آن و محدود شللدن 
نیروی نظامی در این کشور )هرچند به اجبار بیگانه 

رخ داده باشد( از جمله این موارد است.
ایدئولوژی نومحافظه کاری با تعدیل ایدئولوژی 
انقاب همانطور که پذیرش نظام بین الملل را اصل 
خود قرار می دهد، به این می اندیشد که اگر بنا باشد 
مبارزه با رژیم جعلی و نامشللروع صهیونیستی، به 
معنای مقابله با نظام بین الملل تفسیر شود، باید در 
آن تجدیدنظر کرد لذا به جد معتقد است باید مساله 
فلسللطین را از کانون سیاسللت خارجی جمهوری 
اسللامی خارج کرد و در تدویللن دوباره آن، منافع 
کاما عینی و ملموس را – که الیگارشللی بیش از 

دیگران صاحب آن است – در محور قرار داد.
بیللان ایدئولوژی نومحافظه کاری نیاز به بسللط 
بیشللتری دارد که ان شاءالله ابعاد داخلی و خارجی 

آن را شرح بیشتری خواهیم داد. 
ادامه دارد...
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